
Frýdlant
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Frýdlant GPS souřadnice: 50.921395N, 15.079741E

Nadmořská výška: 295 m n. m. První pís. zmínka: 1278 (746 let) Katastrální výměra: 3 162 ha

Počet obyvatel: 7 211 PSČ: 464 13

Adresa URL: www.mesto-frydlant.cz

Počet obyvatel obce Frýdlant

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

520 2 971 498 3 222 7 211

Historie počtu obyvatel obce Frýdlant
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 520 2 971 498 3 222 -66 7 211
1.1.2023 537 2 993 533 3 214 -24 7 277
1.1.2022 552 3 003 534 3 212 -75 7 301
1.1.2021 582 3 010 541 3 243 12 7 376
1.1.2020 584 2 995 529 3 256 -57 7 364
1.1.2019 602 3 005 542 3 272 -3 7 421
1.1.2018 591 3 024 556 3 253 4 7 424
1.1.2017 596 3 010 566 3 248 -5 7 420
1.1.2016 601 3 015 563 3 246 -17 7 425
1.1.2015 597 3 028 560 3 257 -20 7 442
1.1.2014 603 3 032 540 3 287 22 7 462
1.1.2013 592 3 036 533 3 279 7 440
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